

Pytanie nr 3:

Z wyjaśnień nie wynika gdzie mają znaleźć się przyłącza HDMI. Proszę o doprecyzowanie czy mają znaleźć się wszystkie 3 w jednej Sali czy w poszczególnych salach po 1.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w sali na p. XI powinny znaleźć się trzy (3) przyłącza HDMI.

Pytanie nr 4:

Proszę o doprecyzowanie kwestii przewidzianych przyłączy stołowych. Po stronie wykonawcy będzie doprowadzenie okablowania do przyłączy, nie określono jednak jakiego rodzaju złącza będą w mediaporcie ani nie określono ilości mediaportów dla poszczególnych sal.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia dla Części I pkt 1 i 4 - w sali na p. IV przewidziane są 4 media porty (każdy blat prostokątny stołu), zaś w sali na p. VI przewidziano 10 media portów (każdy stół). W sali na p. XI Zamawiający chce mieć możliwość podłączenia urządzeń za pomocą gniazd HDMI w trzech miejscach na sali, zgodnie z treścią Opisu przedmiotu zamówienia dla Części II poz. 21 SIWZ.

Pytanie nr 5:

Czy możliwa jest wizja lokalna?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje wizji lokalnej w ramach przedmiotowego postępowania.